RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2025/161

ÁREA MÉDICA

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos,

qualificado como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de

30.10.2002 e suas alterações, torna público, para conhecimento dos interessados o Resultado

Classificatório do Processo Seletivo Externo 2025/161 para ÁREA MÉDICA conforme informações abaixo:

Fortaleza/CE, 24 de Outubro de 2025.

MÉDICO TRAUMATO ORTOPEDISTA

NOME NOTA DE
TÍTULOS CLASSIFICAÇÃO

AMANDA NOGUEIRA GUEDES 1,7 01º

ARINALDO DE SOUSA ALMEIDA 1,2 02º

MÉDICO RADIOLOGISTA

NOME NOTA DE
TÍTULOS CLASSIFICAÇÃO

FRANCISCO CÉSAR MACEDO RODRIGUES JÚNIOR 4,1 01º

PHABLOWEMESON FIGUEREDO DE SOUZA 3,6 02º

AMORA MARIA DUARTE GOMES BRINGEL 1,8 03º

MÉDICO CIRURGIÃO DO APARELHO DIGESTVO

Não houve inscritos

MÉDICO CIRURGIÃO CABEÇA E PESCOÇO

Não houve inscritos

MÉDICO CIRURGIÃO TORÁCICO

Não houve inscritos

MÉDICO CLÍNICAMÉDICA PLANTONISTA

Não houve inscritos

MÉDICO NEUROCIRURGIÃO

Não houve inscritos

Rilka Barbosa Batista Lucinaria Bezerra
Gerente de Desenvolvimento Humano II Coordenadora de Desenvolvimento Humano

ISGH ISGH

Virginia Angelica Silveira Reis
Diretora Presidente

ISGH